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                                שנת פרסום: 2010

                                                                                                                                    
                                        מחברים:
                                        פרופ' יצחק רייטר, ד"ר ליאור להרס

                                    

                                                                                                שיח' ג'ראח נודעת במשמעותה ההיסטורית של זהות לאומית ודתית, הן לפלסטינים והן ליהודים, ומשמעות זו מגויסת בסכסוך הנוכחי על ידי שני הצדדים. ההתיישבות היהודית בשיח' ג'ראח מתבצעת על ידי גופים פרטיים הפועלים למימוש זכויותיהם הקנייניות באמצעים משפטיים וקובעים בשטח עובדות שאינן עולות תמיד בקנה אחד עם האינטרסים החיוניים של מדינת ישראל. המציאות המורכבת והטעונה שנוצרה בשטח אינה יכולה להימסר לטיפולם ולשיקולם של גופים פרטיים.

מטרתו של מסמך זה לנתח את השלכותיה האסטרטגיות של ההתיישבות היהודית בלב שכונת שיח'-ג'ראח על אינטרסים חיוניים של מדינת ישראל. המסמך בוחן גם את הכלים השונים שבידי הרשויות בבואן לפעול בתחום זה ומציג בפני מקבלי ההחלטות את הצורך לגבש דרך פעולה שתעלה בקנה אחד עם האינטרסים של מדינת ישראל.
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        סלע קיומנו/סלע קיומם - אסלאם, יהודים והר הבית
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                    הסכסוך ותהליך השלום הישראלי - פלסטיני

                    מיום הקמתו עסק מכון ירושלים בסוגיית עתידה הגיאו-פוליטי של ירושלים. חשבנו שבמחלוק...
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            פרויקטים שעשויים לעניין אותך

            
    
                    
                
                
                    בניית מדיניות חברתית-כלכלית לפיתוח מזרח ירושלים

                    הידע המוסדר על מזרח ירושלים מועט. המכון פועל מתוך רצון לקדם אסטרטגיה חברתית-כלכל...
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                    הקמת גדר ההפרדה היא הצעד הישראלי המשמעותי ביותר שנעשה בעיר מאז 1967. החלטה זו מ...
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                    ההכרה בירושלים כעיר מעורבת דורשת חשיבה והתייחסות לצרכים המגוונים והשונים של כל ק...
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